
AGATA MROŻEK NIERUCHOMOŚCI
., .
tel.887-190-925 fax.
e-mail:biuro@amrozeknieruchomosci.pl
www.amrozeknieruchomosci.pl

I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr AGM-MW-1835

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Wałbrzych

Dzielnica Piaskowa Góra

Liczba pokoi 1

Pow. całkowita [m2] 27.42 m²

Piętro 11p

Liczba pięter w budynku 11

Kaucja zabezp. 1800

Cena/m2 32.82

Status aktualna

Imię i nazwisko Magdalena Cecotka

Telefon 500195544

E-mail magdalenacecotka11@gmail.com

O p i s

Plac zabaw nie

Widok panorama miasta

Otoczenie osiedle

Ogrzewanie C.O. miejskie

Alarm nie

Winda tak

Liczba wind 1

Usytuowanie jednostronne

Drzwi antywłamaniowe nie

Liczba kondygnacji 11

==== KONTAKT MAGDALENA CECOTKA TEL: 500195544
=====

KAWALERKA 27,42M2,  UMEBLOWANA, POKÓJ  Z
ANEKSEM KUCHENNYM,  PRZEDPOKOJEM  Z KABINĄ ,
UMYWALKĄ I PRALKĄ, OSOBNE WC,  WINDA
XIp/XIp  WAŁBRZYCH PIASKOWA GÓRA 

REWELACYJNA LOKALIZACJA i INFRASTRUKTURA
, CENTRUM HANDLOWE B1, HALE TARGOWE
MANHATAN, ABAKUS, 
SZKOŁA PODSTAWOWA 15, A2 CLINIC,
PRZYCHODNIA

PRZYSTANKI AUTOBOSOWE, ZACHODNIA
OBWODNICA WAŁBRZYCHA "EUROPEJKA"  W
POBLIŻU UZDROWISKO SZCZAWNO ZDRÓJ.

REKREACJA: TERENY ZIELONE, LICZNE TRASY
SPACEROWE, I ROWEROWE, SIŁOWNIE
ZEWNĘTRZNE , STADION 

Polecam Państwu do najmu mieszkanie  1-
pokojowe - kawalerka  typy loft   z widokiem na
panoramę Wałbrzycha, na jedenastym piętrze,
wjeżdża się windą na 10 piętro i należy podejść
na piętro wyżej, odświeżone  - jednostronne od
strony północnej 
 
Kuchnia wyposażona w sprzęt AGD 

płyta elektryczna

N i e r u c h o m o ś ć

Opłaty w czynszu Winda, CO, woda

Opłaty wg liczników prąd

Okna PCV

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Rok budowy 1980

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 1

Z d j ę c i a
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piekarnik
lodówkę 

Czynsz najmu 900zł + 680zł czynsz
administracyjny (zaliczki na  ogrzewanie miejskie
+ zaliczki za wodę ) + kaucja 1800zł  + prąd ( ok
90- 110zł) + internet 
Rozliczenie mediów: woda : 2 x w roku,
ogrzewanie 1 x  w roku
Najem długoterminowy 
W mieszkaniu obowiązuje zakaz palenia.

Blok po termomodernizacji, parkingi
ogólnodostępne.

Mieszkanie dostępne od 1 sierpnia 2024r

Wszystkich informacji nie ujętych w niniejszej
ofercie chętnie udzielę telefonicznie przed
spotkaniem.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.

Kontakt: Magdalena Cecotka

magdalenacecotka11@gmail.com
Więcej ofert www.amrozeknieruchomosci.pl

Zawsze dążymy aby informacje o oferowanych
przez nas nieruchomościach były jak najbardziej
rzetelne. Jednak niekiedy, z przyczyn od nas
niezależnych ich weryfikacja nie jest możliwa.
Informacje dotyczące oferty zostały sporządzone
na podstawie oświadczenia wobec czego prosimy
Państwa o traktowanie ich orientacyjnie.
Oferta nie stanowi oferty handlowej w
rozumieniu kodeksu cywilnego i nie jest wiążąca.
Zdjęcia i opis zawarty w niniejszej ofercie jest
własnością biura AGATA MROŻEK
NIERUCHOMOŚCI, kopiowanie, powielanie,
przetwarzanie zarówno w całości jak i w części
bez zgody jest zabronione.
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